| | | |
|----------------------------|---|---------------------------|
| πάντες οἱ σὺν αὐτῷ | ἡ οὖσα αἵρεσις τῶν Σαδδουκαίων ἐπλήσθησαν | ζήλου |
| D omnes qui cum ipso | quae est secta Sadducaeorum | inpleti sunt aepulationem |
| L omnes qui cum eo | constituta heresis Sadducaeorum | repleti sunt zelo |
| P omnes qui cum illo erant | erant quae est heresis Sadducaeorum | repleti sunt zelo |
| I omnes qui cum illo erant | × | repleti sunt invidia |
| F omnes qui cum illo erant | quae est heresis Sadducaeorum | repleti sunt zelo |
| G omnes qui cum illo erant | quae est heresis Sadducaeorum | repleti sunt zelo |
| S omnes qui cum illo erant | quae est heresis Sadducaeorum | repleti sunt zelo |
| V omnes qui cum illo erant | quae est heresis Sadducaeorum | repleti sunt zelo |

17 desunt 52 53 55 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 262 271 I ρ^{WPVSD} μ^{BA} ψ^L graz adsunt 251 p^A || 32 <...> princeps <...> p^{A*} sunt <...> lo Z^W <...> lo <...> θ^V pri<...> ania <s?> Φ^{E*} e<...> surgentes || exsurgens p^{incēb}s 54 Λ^H omnis Z^{W*} quum Σ^C quae/que/que est C haeresis 59 251 σ^H; heresis 61; haereses Z^{W*} corr. haeresis Z^{W2}; hereses Z^{P*} corr. heresiσ σ^{R2} λ^{M*} corr. heresiσ λ^{M2} Λ^L X; heresiσ Θ^M sadduceorūm N Γ^A Θ^A λ^P Λ^L; saduceorūm Z^C; sadduceorūm M; sadduceorūm θ^V; seducaeorum Φ^{E*} corr. saducaeorum; sadduceorūm C Δ^{B*} corr. saduceorum Δ^{B2}; sadduceorūm Σ^C; saduceorūm Δ^{M*} corr. saduceorum Δ^{M2}; sadduaeorum/saducaeorum/sadduceorum/saduceorum aepulationem 5

17 + tempore illo 251 + in diebus illis p^A
et haec videns 50; BED (in Graeco); καὶ ταῦτα βλεπον
08 1884
cum surrexisset 5 exsurgens 6 50 51 58 59 61 62 63
251 GAFSN Π^{F*3} ρ^A Γ^{AM} O Z^{MWC} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV}
Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; LUC; CAR; BED;
CAR; BED; M-M × 54 exsurgentēs Π^{F2} Φ^{E*}
autem × pontifex 5 × × princeps sacerdotum 50 p^A;
BED (in Graeco); × οἱ ἀρχιερεὺς 08 1884 Annas autem
princeps sacerdotum 54 autem × princeps sacerdotum 6
51 58 59 62 63 251 GAFSN² Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC} QM
Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W V^S; LUC; CAR;
BED; M-M autem princeps sacerdotum Annas N* Θ^M θ^B
Δ^B autem princeps sacerdotum Annas Θ^A θ^V X: δε οἱ
ἀρχιερεὺς Annas 629 autem Annas princeps
sacerdotum 61
ipso 5 eo 50 illo 6 51 54 58 59 61 62 63 251

illo erant, et cetera. haec lectio in Graeco ita incipit, respi-
ciens ad priora: et (+ cum N) haec videns exsurgens prin-
ceps sacerdotum/24 CAR cpl Act 13 (1385C): cf 16/ex-
surgens autem princeps sacerdotum, et omnes qui cum illo